
l. Cena dle předmětu plnění je stanovena položkovým rozpisem z 23,70,2017, z
kterého bude v r.2017 prostavěno:

Práce HSV a PSV (bez DPH)
DPH2I%

2I4 8]6,-
45 724,-

cena předmětu plnění celkem (vč. DPH) 260 000,- Kč

2. Pokud objednatel v průběhu realizace bude požadovat změny v druhu, výběru.
kvalitě, množství dodávek a pra.ci oproti této smlouvě, zadání a podkladům, na jejichž
základé byla provedena zhotovitelem cenová nabídka a budou z toho plynoucí důsledky
úpravy rozsahu, ceny event. termínu upřesněny formou dodatku k SoD.

V. FINANCOVANI

1. Na skutečně provedené práce a dodávky bude zhotovitel vystavovat měsíční
faktury, které budou potvrzovány zástupcem objednatele a budou propláceny ve lhůtě
splatnosti 14-ti dnů, objednatel se toto zavazuje uhradit.

2. Objednané a odsouhlasené vícepráce mimo schválenou a projednanou PD se
zhotovitel zavazuje provést a objednatel tyto práce uhradit. Tyto vícepráce budou před
zapoěetím odsouhlaseny objednatelem a následně vyfakturovány zhotovitelem nad rámec
sjednané ceny. V případě většího rozsahu požadovaných víceprací bude v návaznosti řešen
smluvním dodatkem termín dokončení díla.

VI. SMLUVNÍ POKUTY
1. Objednatel a zhotovitel si dohodli následující smluvní pokutu z prodlení s pozdní

úhradou faktur a dok]adů je nahrazujících:

- při Úhradě po termínu splatnosti smluvní pokutu ve výši 1,1oÁ z fakturované částky za
každý i zapoěatý den prodlení.

2, Y pÍipadě zhotovitelova nesplnění termínu dokončení díla dle této smlouvy, zaplatí
tento'objednateli smluvní pokutu ve výši 0,7oÁ z ceny díla zakaždý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.


